

WSZ-EP-24/.355.../2016

Konin, ... 26 KWI. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę asortymentu narzędzi laparoskopowych wielokrotnego i jednorazowego użycia i akcesorii standardowych do diatermii chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-24/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 3 poz. 2

Czy zamawiający wymaga klipsów z datą ważności 5 lat od daty produkcji co wskazuje na wyrób medyczny klasy pierwszej ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4

Wnosimy o zmniejszenie ilości wzorów ograniczając się do pozycji 4,5.

Pozycje 1-3 zostaną potwierdzone kartą katalogową

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5 poz. 1-5,8

Wnosimy o wydzielenie i dopuszczenie w pozycjach:

3,4- laparoskopowego woreczka ekstrakcyjnego 200ml w polietylenowej rurce z wypychaczem, do trokara 10mm, ściągacz z pamięcią kształtu wykonany z nitinolu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz modyfikacjami, które Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5- troakara z grotem piramidalnym, reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz modyfikacjami, które Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Upoważnienie

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pełnomocnictwo powinno zostać złożone zgodnie z przepisami.

Projekt umowy nr 24/2016 WARUNKI WYKONANIA UMOWY § 5 ust. 4

Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni tj.

2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawę towaru wolnego od wad.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Projekt umowy nr 24/2016 WARUNKI WYKONANIA UMOWY § 7 ust. 1

Prosimy o modyfikację w/w ust. na zapis:

Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach i przypadkach:

- a. za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- b. za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,1% wartości brutto danego asortymentu podlegającego reklamacji – za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

- c. za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy wskazanej w treści §2 ust. 1.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pleęgnarstwa

mgr Maria Karczewska